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2. Politikat kryesore kontabile

2.1Bazat e pergatitjes

Deltlarirnet flttanciare te bashkangiitura jane pergatitur ne baze te rregiistrimeve kontabel te
rnba.itura per qellime te kontabilitetit te vendit konform Ligiit 9228 date 29 Pritl 2004 "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare". Pasqyrat Financiare te fund vitit.iane paraqitur ne
Ibrmatirt e paraqitur ne Standartet Kornbetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK 2).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e
konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatida e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e clisa
vleresimeve kontabile te rendesishrne. Kjo giithashtu kerkon qe manaxhimi i Shoqerise te.iape
giykimin e saj mbi zbatirnin e politikave kontabile te saj. Fushat te cilat kerko.lne nje shkalle te
Iarte ose liomplekse te giykirnit ose ato per te cilat vleresirnet apo supozimet jane te renclesishrne
per hartintin e pasqyrave flnanciare paraqiten ne shenime.

Shpenzirnet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten
periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.
Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese. qe ndryshon nga periuclha kur ato i sjellin
perfitirre njesise ekononike raportuese. rregiistrohen si shpenzirne pikerisht ne periuclhen kur
merrerl perfitimet.
Mbajda e kontabilitetit. icili pert-shin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij" mbahen pe
menyre te kornpjuterizuar, lre ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarirnet flnanciare jane shprehur ne Leke, e cila eshte rnonedha shqiptare.

Nje permbledhje te pjeses r.ne te rnadhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jale
pergatitur deklarimet financiare.iane paraqitur sa me poshte:

2.2 Instrumentat financiare

Kornpania ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire dhe lierkesa nga kliente dhe
kerkesa te tiera, mjete likuide dhe te ngjashme rne to, huarnarrje dhe huaclhenie, furnitore dhe te
tiera detyrin,e.

Instrunlentat financiare jo-derivative njihen, fillimislit, me vleren e drejte plus, gdo kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhura me to, pervec atyre te pershkruara me poshte. Ne vazhclim te
niohjes fillestare instrumentat financiare vleresohen si nre poshte

Nje instrtrntettt financiar njihet nese liompania eshte pale ne kushtet e kontrates. Aktivet
financiare nuk njihen nese te drejtat e Konrpanise mbi rrejdhat e ardhshme te parase te gjenenrara
nga alitivi fittanciar kane mbaruar ose nese kompania i transf-eron aktivite financiare n-ie pale te
trete pa rnba.itur te dre.itat e kontrollit ose ne thelb te giitha rreziqet dhe perfitimet nga aktivi.
Blerja dhe shitja normale e aktiveve financiare kontabilizohet ne daten e shitblerjes psh.
te cilert kornpania vendos vete te bleje apo te shese aktivet. Detyrimet financiare nu[Dji
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nese cletyrirnet e Kompanise te specifikuara ne kontrate mbarojne afbtin ose shlyen ose

anullohen.

Mjetet Monetare

Zeripara ne dore dlie te ngiashrne perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne banka, te tjera

investirne afhtshkurtra shume likuide me afat matrtrimi tretnuior ose me pak.

Kerkesu per t'u orketuur

Kerkesat per t'u arketuar afatshkurlera jane paraqitur ne bilanc me kosto te atnortizttar, pra ll1e

vleren e kostos se tyre minus proviziouet e krijuara per renie ne vlere. Provizione te lejuara

rnund te llogariten, per shumat e vleresuara si te rikuperueshme, ne fitim htrrnbje ktrr ekziston

nje evidence objektive qe keto kerkesa jane zhvlerestlar me pare.

Detyvinrn le ptgueslmte

Detyrirnet per tlt paguar dhe te tiera detyrime paraqiten me vleren e drejte te tyre dhe me pas

rlaten nte vleren e tyre te amortizueshme.

Huute bankure dhe te tjeru

Ne vazhdirn te njohjes fillestare, huate bankare dhe te tjera paraqiten me kosto te
amortizueshme duke njohLrr qdo diference rnidis kostos dhe vleres se riktrpenteshme ne

pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve gjate periudhes se huamarrjes ne baze te nje

interesi efektiv.

Te tjeru

Te dera instrurnenta financiare jo-derivative maten me kosto te amortiztteshme dulie perdorur

metoden e interest efektiv, tniuus cdo humbje nga zhvleresirni.

Kontabilizimi ite ardhurave dhe shpenzirneve financiare sqarohet ne piken 2.8.

Aktivet fianciare klasifikohen si detyrime afatshkurtra pervec rasteve kttr kompania ka te
drejte te pakushtezuar te ndryshoje marreveshjen e huase per te pakten 12 muaj pas dates se

bilancit.

2.3 Inventaret

lnventaret tnaten l'illirnisht me kosto. Pas njohjes fillestare te tyre Shoqeria vlereson inventarin

rne vleren me te ulet rnidis kostos dhe vleres neto te realizueshme. Vlera neto e realizrteshtne i

relerohet vlerds lteto qe njdsia ekonomike raporluese pret te perfito.ie nga shitja e inventarit, ne

rr.iedhen nornrale t0 biznesit.

Inveptaret inenshtrohen testit te zhvleresiniit ne daten e mbyllies se bilancit. Shutna e

Zhvleresimit njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve atehere kttr ka faktore ojektive

qe tregojne qe inventaretjane zhvlerestlar.

i
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2.4 Aktivet Afatgjata Materiale

Ne bilanc AAM paraqiten me kosto minus amortizimiri e akulnuluar dhe ndonje hurnbje te
akumuluar nga zhvleresimi.
Aktivet Afatgiata Materiale jane vlereslrar me kostorr e blerjes dhe kosto te tjera te
dre.ftperdrejta qe liclhen me s.ielljen e aktivit ne kushtet e nevo.ishrne per funksionimin e tij.
Metoda per llogaritien e arnortizirnit eshte rnbi bazen e metodes zbritese.
Toka dhe Ndertimet ne Proces, si dhe parapagirnet furnitoreve nuk amortizohen.
Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja.iashte perdorirnit percaktohen nga krahasirni i perfitinieve
tue vleren e tyre kontabel. Keto perfshihen ne pasqyrelt e te arclhurave dhe shpenzimeve.

2.5 Alrtivet Afatgjata Jo-Materiale

Shoqeria nuk zoteron Aktive Afatgjata Jo Materiale

2.6 Kuotat e kapitalit

Kr.rotat e th.ieshta njihen si kapital. Kuota njihet me vleren nominale 1000 leke secila.

2.7 Zhvleresimi i aktiveve jo financiare

Vlerat kontabile te aktiveve jofinanciare te Kompanise, pervec inventareve dhe tatimeve te
shtyra rishikohen ne cdo date raportimi per te pare nese ka ndonie treglres per zhvleresirn.
Nese ekziston ndonje tregues i tille atehere vleresohet vlera e rikuperueshrne e aktivit.
Hurlbja nga zhvleresinri niihet nese vlera kontabile e nie aktivi eshte me e madhe se vlera e
rikuperueshme e tij. Hurnb.jet nga zhvleresimi njihen ne fitirn ose humbje.

Vlera e rikuperLreshme e nie aktivi eshte me e rnadhja mes vleres se tii ne perclorirn dhe vleres
se dre.ite mitrus kostot e shitjes. Ne maden e vleres ne perdorim, flukset e pritshme te parase
skontohen tte vleren e aktuale duke perdorur nonren e skontinrit perpara takses qe paraqet
vlelesirrin e tregut per vleren ne kohe te parase dhe riskun specifik te aktivit.
Per htrtr,bjet nga zhvleresimite niohura ne periudhat e meparshme vleresohet ne cdo clate
raportimi nese ka ndonie tregues sipas te cilit hurnb.ia eshte ulur ose nuk ekziston nie. Nje
htrmb.ie nga zhvleresirni anullohet nese kane ndodhur ndryshimet ne vleresimet e bera per
percaktimin e vleres se rikupenreshrne. Nje hurnbje nga zhvleresimi anullohet deri ne ate mase
qe vlera kontabel e aktiveve te mos kaloje vleren kontabel te aktiveve, minus amortizimin, qe
clo te ishte percaktuar nese zhvleresirni nuk do te kishte rrdodhur.

2.8 Zhvleresimi i aktiveve financiare

N.ie aktiv firtartciar zhvleresohet nese ekzistojne tregues sipas te cileve nje ose disa nglarje
kane pasur nje ndikirn negativ ne vleresimin e fluksesve te ardhshme te parase prej atij aktivi.

Humbja nga zhvleresimi ne rastin e nje aktivi financiar te vleresuar me kosto te



'11*P PRO" $h1:h 'Iitrrne

lilt crri tr-rr,: 
1 
rc r [) c li1 :t t'itil trl I iitrr rr ci',rlr:

l)r't'irr,-llrrr [ !rrrirtr: tlcri 3l i)h jlror' 2() tl]

Shpenzimi (e ardhura)

aktuale) clhe shpenzirrin

Vleres aktuale te flukseve te pritshme te@iclis vleres kontabel (neto) dhe

1ru*t. te skontuara Ine norlnen e1-ektive te interesit'

Alitive fianciare te nie rendesie te vecante testohen per zhvleresim ne menyre te vecante' Pjesa

tf eter e aktiveve vleiesohen se bashku, ne grtlpe q. kun. karakteristika te ngiashme te risktrt'

i.e giitha 6umbjet nga zhvleresirni njihen ne fitim ose hur,bje.

ll,rnbja nga zhvleresimi rnund te anullohet nese ajo mund te lidhet objektivisht me nje ngiarje

te ncloclhrir pasi njoh.ies se zhvleresirnit. Per aktivet financiare te vlersuara ne l<osto te

antoftizuara anullinri i zhvleresimit niihet ne fitim hurnbje.

2.9 Njohja e te ardlturave

Td arc-lhurat jan6 hyrie bruto te perfitimeve ekonomike giatd peritrdhes, t6 cilat viine nga

veprimtaria e ,akonihme e nie niesie ekonomike kr-rr keto hyrfe sjellin rritie n€ kapitalin neto,

perveq rritieve qe liclhen me kontributet nga pjesernarresit ne kapital. Td ardhurat pdrfshiind

vetem vleren e clre.ite te perfitimeve ekonom]ke-ie marra clhe ato q€ jane pdr t'u marrd nga shitja

e mallrave dhe sherbirneve giate aktivitetit te zakonshern te Kotnpanise'

Te ardhurat perfshi.ine shuuat neto pa perlshire shumat e rnbledhura per llogari te paldve te treta

si taksat e sliities, taksat e mallrave, proclukteve dhe shdrbirneve, si dhe tatimi i vlerds sE shtuar.

te cilat nuk jane perfitirne ekonornike qd hyjn6 n€ nj€sine ekonomike dhe nuk sjellin rritie td

kapitalit neto.

Ne tiOnle me shitjen e mallrave, te ardhurat jane njohur kur ndryshirni ipronesise se bashktl tne

riskun qe vjen nga ky nclryshim, jane transferuar tek bleresi'

2.10 Shpenzimet

Shperizirnet .iane njohur rnbi bazen e te drejtave te konstatuara' Shpenzitnet per kerkime e

zhvillime pergiithesisht iane ngarkrtar ne lltgarine e shpenzimeve ne periLtdhen se ciles i

perkasin.

2.11 Tc ardhurat dhe shpenzimet finaciare

Te ard6urat financiare perrnbledhin te arclhurat nga interesi nga fondet e depozituara ne banka,

fltirret nga shitja aktiveve financiare te mbajttlra per shitje, si dhe fitimet nga kernbimet

valutore. Te arclhgrat nga interesi njihen si detyrirne atehere kur perdoret metoda e interesit

elektiv.

Shpenzimet Ilnanciare paraqesin shpenzimet per interesat nga huate, hurnbjet nga kembirnet

valutore, si dhe hurnbjet nga zhvleresirnet a uktiuur. financiare. Gjithe kostot e hr'lamarrjeve

njihen ne hurnbje fitinie mbibazen e perclorimit te metodes se interesit efektiv'

2.12 Tatimi mbi fitimin aktual dhe i shtyre

tatimore pdrmban shpenzimin tatimor aktr-ral (te ardhurdn tatimore

tatimor td slityrd (d ardhur€n tatimore te shtyrd)' Shnenzimelqer[ffi

" -/ffi.q#^#*
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tlte tatintin tnbi te ardhurat paraqitet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzirneve pervec rasteve
kur ai lidhet rne zerat e kapitalit dhe ne kete rast paraqitet clirekt ne kapital.

Shpenzirni tatirnor aktual eshte shuma e tatirnit qe pritet te paguhet bazuar ne te ardhurat e vitit
ttshtrit.ttor, shkallen tatintore qe zbatohet ne diten e raporlirnit si dhe cdo liorrigjim te detyrirneve
tatitttore te viteve paraardhese.'fatimi i shtyre njihet duke perdorur metoden e pasivit td bilancit.
dttke tttarre si dilererrce te perkohshme dif'erencat rniclis bazds tatimore tC nje aktivi ose pasivi
dhe vlerds sd tij kontabel neto nd bilanc. Tatimi i shtyre llogaritet ch-rke u bazuar ne shkallen
tatimore, te percaktuar nga ligiet qe jane ne fuqi, qe pritet te.jete e zbatueshme ne llomentin kur
dif-erenca e perkohshnte do te zhduket.

Konipania rl.ieh aktivin per tatim td shtyrd vetenr per aq sa dshte e mundur q€ fitirnet e tatueshme
td ardhshn-re jene t€ disponueshrne kundrejt td cilave td rnund td pdrdoret aktivi tatirnor i shtyre.
Vlera kontabdl e nid aktivi tatirnor td shtyrd duhet t€ rishikohet ne qdo clat6 te bilancit. Nj e njesi
ekonomike do tE zvoge lo.ie vleren kontabdl te nje aktivi tatimor te shtyre per aq sa nuk ka me
rnundesi qd fitim i tatuesh€m i mjaftuesh€rn te.ietd i disponueshdrn pet te lejuar perfitimin e
perclorimit te nje pjese ose ite giithe atij aktivi tatimor te shtyrd. Qclo zvog€lirn itilld clo t€
rimerret deri ne masen qd b6het i rnundur disponimi i fitimit td tatueshem te mjattueshdni.

2.13 Transahsionet me monedhat e huaja

(a) Monec{ho e perdorur dhe raportuese

Zerate perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne
rnonedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (ntoneclha ne
perdorim). Pasqyrat e financiare raportohen ne Leke (ALL), e cila eshte moneclha e perclorur
dhe raportuese e Kornpanise.

(b) Tronsaksionet dhe Gjencljet

Transaksionet ne tnonedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perclorur
kttrset e kembirnit ne daten e kryeries se transaksionit. Fitimet dhe humb.iet qe rezultojne nga
kryerja e transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve rnonetare clhe
detyritneve ne Inonedhe te hua.j me kursin e kembirnit te funcl-vitit njihen ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzirreve.

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

3 I Dh.ietor 2018
123.42Euro

3 I Dhjetor 2017
132.95
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Al<tive Qarkulluese shoqeria ka ne dispozicion nje shume

cilat:

3 Liktriditete dhe vlera arke te tiero perfaqeson giendjen

31.12.2018. Shoqeria ka llogari likuiduese ne, Banken

Raiffeisen Bank dhe Tirana Bank ne monedhat leke dhe euro.

Para ne dore

Para rte Banka

Totali

Kerkesa te arketueshme

Llogari/l(erkesa te tjera te arkettteshtne

h.rstmrnenta te dela Borxhi

Totali

Mallra

lventar I imet

Parapagime te dhena

Totali

Parapagime dhe sltpenzime te shtyt'a

Totali

_ll rtt!js!e!2!18

187,847

1.640,928

-------l,82UZf-

_!_9Jtis!L2!_!!_
1,838,985

0

0

-il rynsg!2!l!-
15,710,498

0

1 5,71 0,498

_l_! o!is!eQ!l!_
19.815,549

prej 39,193,804 leke nga te

ne banke dhe ne arke me

Intesa San Paolo, BKT.

31 Dhietor 2017

771,714

1,700,514

2,472,228

-!-Dltis!s!2!lz-
4,544,968

0

0

4,544,968

leke mallra per rishitje me

31 Dhietor 2017

12,108,060

0

12,108,060

-il tljets!2lll
19,81-5.549

Liliuiditetet jar-re paraqitur ne bilanc me gjendien e llogarise bankare ne daten e fundit te

31 Dhjetorit 2018, e cila eshte e njejte me ekstratin e tirndit te bankes per kete periudhe

si dhe llogarite ne valute jane konvertuar me kursin e Bankes Shqiperise per kete date.

1 Kerkesa per arketirn rnbi debiloret 1,838,985 qe perfaqeson detyrime pel ttt arketuar

pas dates 31.12.2018.

1,838,985

i Gjendje iventari dhe ne proces ne vleren 15,710,498

31.12.2018.

___r2d15f12_

-#Hd
fhitgryD

-__]2d15f12_

,!Pl'
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6. Ahtive te qenclrueshme

Te trtqtezttarzl Shocleria ka nje vlere neto aktivesh
cila perbel-ret si me poshte:

Aktive te Trupeuttru
Gjendj e 0l .01 .201 8

Shtesa

Pakesinre

Gjendje3l.l2.20l8

Arnortizinti
Gjendje 0l .01 .2018

Shtesa

Pakesirne

Gjendie3l.l2.20t8

Vlero neto 31.12.2018

I Iua Bankare

Te pagLreshnte ndaj furnitoreve
1-e pagtreshrrre rrdaj prrnorrjesve

Detyrirre tatirnore

T'e dera detyrirne

Palapagirne te arketuara

Totali

Makineri e
paisje pune

23,999,940

0

23.888.840',

23.888.840

-.,

0

13.692,677

9',77,341

147,395

95,426,235

0

te qendrueshme 23,856,543 leke e

Mobilje
Orendi&paisje
Zyra Informat Totali

23,999,940

0

23,898.840

0

0

0

23,999.940

eshte llogaritur sipas norrnave te nenit
ardhurat". Shoqeria nuk ka llogaritur

3l Dhietor 2017

-

42,627,636

26,509,567

546,739

151,662

39,7 11 ,231

0

0

0

0

0

0

Ne aktiv te bilancit paraqiten te giitha aktivet per te cilen shoqeria ka titull pronesie, atoparaqiten te vleresttat'a.tre vleren etyre te hyrjes ne shoqeri, klasifikirni ityr. ne elernente tevegante eshte ne perptrth.ie me rregullat e percaltuara nga iigli "R.r" Kontabilitetin',.perte giithandryshirnet ne Aktive te eencl.resh,,e ekiiston dokumentaJoni perkates.

Amctrtizinri

Amortizirni i Aktiveve te eenclrueshnre te Trupezuara
22 te ligiit 8438 clate 2q.t2.l998,..per Tatimii mbi te
arnortizirn per asetet e saj per vitin 201g.

7 Detyrime Afatshkurtra ne vlere 110,233,64g leke perbehen si me poshte:

31 Dhietor 2018

I10.233.648

- 

'

0 0
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Detyrimet paraqiten me vleren e tyre per tu paguar me 3l .12.2018. Llogarite ne valute jane
konvertuar me kursin e dates 3l .12.201 B.

7a Detyrinret fiskale:
l.logarite e detyrinreve fiskale paraqiten ure shurnen per tu pagllar Zyres se Tatiureve Tirane
per Ilogarite Sigurinte Shoqerore, TVSI{ dhe Tatim ne Burirn.

*! P!k!s!2!l!_
60,463

86,932

102.1 80

____J19,57:_ 151,662

Detyrirnet fiskale jane llogaritur drejt dhe sakte konforrn legiislacionit perkates.

8. Detyrime Afatgjata Shoqeria nuk ka detyrirne afatglata per periuclhen ushtrimore 201 B.

9. Kapitalet e veta me ndryshimet perkatese paraqiten ne tabelen me poshte:

T'VSTI

Tatirr lritirni

Sigurirne shoqerore

Totali

I(apitali

Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitirrre le pa shperrrdara

Fit/hLrrrbja e vitit

Totali

Shitfe Mallrash

I(omisione

Te dera

_!_! pr:iea!2!16

60,24.2

g0,g4g

572

Ll p!tisg!2!l!_
100,000

10,000

2t9,396
(41,046,591)

(433,808)

__gzJlu9Q_

-lt P!tjs!!!2!!l_
100.000

10,000

2tg,396
(41,556,614)

510,223

___!sla29_

10. Shitje e sherbime detajohet ne tabelen vijuese dhe perbehet nga te ardhurat nga,
distribucioni i produkteve vodafone si dhe komisione ndermjetesimi.

-j!-Ungq2!l!-
174,606,702

6,054,439

973,732

_J_! P!ie!!!2!!_
113,57 5.021

10,488,216

€*

Totali ______l!1f4fzt_
1,946,812

185,910,055

N ffi
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I l.Shpenzime per materiale
Ne kete ze perfshihen shpenzirne si me poshte.

l2.Shpenzime te personelit.

Ne ltete ze perfshihen shpenzime si me poshte.

-1 P!ns!!!2!l!_

172,925,070 ____lEffq42!*

-11ryti4gt4lz_
3.544.508 2.625,159

591.937 43 7.958

_____1$S4tt_ ----l'ogirt]7

Kosto mallit shitur

Totali

Paga

Sigurime shoqerore

Totali

Sl Ottietor Z0n
172,925,070

150,000

I ,J 1l ,662

1,000,000

392,880

1,334,204

122,128

J Plig!e!2!41_
175,750,498

l3.Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit.
Ne kete ze perfshihen shpenzime sime poshte.

Sherbirne bankare

Blerje te ndryshme

l(ancelari

I(onsulence

Qera

Sigurime

Licensa

Taksa dhe tarifa vendore

Penal itete&Shpz. PaniohLrra

Shpenzime Publ icitet Reklarna

M irernbajtje riparirne

Trarrsport&agj ens i doganore

Totali

-ll rt!Etpt]!l!-
89.916

____lf!12!2_

I 4.Shpenzime tr'inanciare.
Ne kete ze perfshihen te ardhura dhe shpenzime si me poshte.

3l Dhietor 2017

224,319

121,038

12.250

169,1 lg
1,794,439

0

161,100

321,580

ls 1,088

0

7,500

52,765

______s,627]2J_

e,
-l P!ie!e!2!l!-
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Iritinr nga keurbinre valutore

1 e altllrtrrarrga it)tcresat

Te arclhura te tjera

Shpenzirn nga kembime valutore

Shpeuzime per interesa

Totali

l5.Fitimi Neto

Fitimi neto eshte llogaritur si me poshte.

Fitim Bruto

Shper-rzinre te pa njohura

Raza llogaritjes Tatiur it
o/o e tatim Fitirnit

Tatim Fitimi

FitimiNETO

Te ardlturat ne IrDP

TE ARDHURA TE TJERA

Parapagirn te mara

Dif-erenc

Totali Sipas Bilancit

926,748

0

643,777

0

-913,732

___se$rD_

viti 2018

(27 4,915)

1,33,1,204

1,0_59,289

t5%
1_58,893

433,808

Dhjetor 2018

I 80,991 ,096

1,570,525

0

0

182,561,621

377"3 88

0

218,376

-865.049

-2,354,894

------:?{1?dll-

viti 2017

626,689

151,088

777,771

t5%
116,667

510,023

3l Dhjetor 2017

185,904,764

392,679

0

0

186,287,443

31

Administrotori
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